GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: “Rehabilitimi dhe pérmirésimi i stacioneve té kanalizimeve né linjén Golem-ITUN Kavajé

Nr. Pérshkrimi i Punéve Njésia Sasia Muaj
1| 2| 3] 4
Rehabilitimi dhe pérmirésimi i stacioneve té kanalizimeve né linjén Golem-ITUN Kavaji
1 |F.V Grirese Q> 223 m3/h + suporte te griresve cope
2 [F.V Grirese Q> 477 m3/h + suporte te griresve cope
3 [F.V Grirese Q> 686 m3/h + suporte te griresve cope
4 [F.V Grirese Q> 1277 m3/h + suporte te griresve cope
5 [F.V Sistemit Scada cope
6 |F.V.Kompjuter desktop bashkohor cope
7 |F.V.Ruter per lidhjen ne internet cope -
8 [F.V.Modem telefonik komunikimi i postit gendror me cope
9 [F.V.Dhenes niveli piezometrik 4-20mA me 30 m kabell cope
10 |F.V.Inverter 8kw + UPS cope
11 [F.V.Inverter 22kw + UPS cope
12 |F.V.Inverter 26kw + UPS cope
13 [F.V.Inverter 45kw + UPS cope
14 [63A/ore cope
15 (150w cope
16 |F.V.Gjenerator emergjence 150kw cope
17 |F.V.Pompa 22 kw cope
18 |F.V.Pompa 45 kw cope
19 |F.V.Rakorderi gize saracineska, kundravalvul etj ton
il F.V.Konstruksione metalike per kapaket e
pusetave + tuba ajrimi ton
5 F.V Paranko elektrike 1000kg per ngritjen e
pompave cape
59 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re per lyerje 5
fasade oL
- Pastrim pusi né stacionet e pompimit té UN me
autobot teknologjik o




